情報通信システム協同組合

 代表理事　甲斐啓二　殿 札幌事業本部

　〒004-0842

E-mail : support@ics.or.jp 札幌市清田区清田２条１丁目１－３５

URL : http//www.ics.or.jp TEL　０１１（８８５）９３４５　　FAX　０１１（８８５）９３３６

・札幌中央センター　・中部事業部　・所沢支部　・関西支部　・広島支部　・その他

 下記の通り組合加入を申し込みます。 申込日 ： 　　　  　年　  　月　 　 日

　フリガナ

　〒　　　　　-　　　　　　　-

　フリガナ

　フリガナ

　TEL 　FAX

　小分類 　認可番号

資本金 従業員 設立

万円 名   　       　 　年　　 　月　　 　日

@

　〒　　　　　-　　　　　　　-

　住所

　氏名

生年月日：　　     　　　年　　　　月　　　　日生　　/　　連絡先：　　　　　　　（　　　　　）

貴組合定款に従って、次の出資金を引き受けます。

１．出資引受口数　１口　（出資１口金額は10,000円）

備考　（組合記載欄）

連絡先

組 合 加 入 申 込 書

所在地

会社名
㊞

代表者

業種

その他

メールアドレス

連帯保証人
㊞

担　　　当

（ ）代表者個人保証
極度額 １ 億円

../../../ICSDP107/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content.Outlook/BZJARMC0/http/www.ics.or.jp

情報通信システム協同組合

 代表理事　甲斐啓二　殿 札幌事業本部

　〒004-0842

E-mail : info@ics.or.jp 札幌市清田区清田２条１丁目１－３５

URL : http//www.ics.or.jp TEL　０１１（８８５）９３４５　　FAX　０１１（８８５）９３３６

・札幌中央センター　・中部事業部　・広島事業部　・関東支部　・所沢支部　・関西支部　・その他

 下記の通り組合加入を申し込みます。

　フリガナ サッポロシ　キヨタク　キヨタ　２ジョウ１チョウメ　１－３５

　〒　　　　　-　　　　　　　-

　フリガナ （カ）○○ウンソウ

　フリガナ ヤマタ゛　タロウ

　TEL 　FAX

　小分類 　認可番号

資本金 従業員 設立

万円 名

@

　〒　　　　　-　　　　　　　-

　住所

　氏名

貴組合定款に従って、次の出資金を引き受けます。

１．出資引受口数　１口　（出資１口金額は10,000円）

備考　（組合記載欄）

〇年　　〇月　　〇日

生年月日：       　　　　〇年　　　〇月　　　〇日生　　/　　連絡先： 090 （ 000 ） 0000

担　　　当

札幌市中央区南１条西○丁目○－○　△ビル１０１号室

山田　太郎
連帯保証人

（代表者個人保証）極度額 １ 億円

組 合 加 入 申 込 書

所在地

会社名
㊞

代表者

申込日 ：　　　　〇年　　〇月　　〇日

札幌市清田区清田２条１丁目１－３５

山田　太郎

株式会社○○運送

連絡先 ０１１－８８５－９３３６０１１－８８５－９３４５

一般貨物運送業 北知－第１２３○○

㊞

yamada○○○ ○○○△△△.co.jp

業種

その他

メールアドレス

００４ ０８４２

１８１,０００

ご記入例

０００ ００００

株
式
会
社

○
○
運
送

山
田

../../../ICSDP107/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content.Outlook/BZJARMC0/http/www.ics.or.jp